СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
                                                         РЕШЕНИЕ
от 30.11.2021 № 66
О назначении публичных

слушаний по проекту решения

Совета городского поселения

«Город Белозерск» «О бюджете городского
поселения  «Город Белозерск»

на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденным решением Совета города Белозерск от 31 марта 2014 года № 10, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденным решением  Совета города Белозерск 23 декабря 2015 года               № 51, на основании Устава городского поселения «Город Белозерск»
Совет городского поселения «Город Белозерск»
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Город Белозерск» «О бюджете городского поселения «Город Белозерск»  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 10.00 часов 17 декабря 2021 года. Публичные слушания состоятся по адресу: г. Белозерск, ул. Фрунзе, 35 (здание администрации Белозерского муниципального района, малый зал).
2. Назначить:

2.1. Организатором проведения публичных слушаний - администрацию городского поселения «Город Белозерск».

2.2. Председательствующим на публичных слушаниях – Шашкина Евгения Владимировича, Главу городского поселения «Город Белозерск».
2.3. Докладчиком - Хансен Светлану Владимировну, начальника Финансового управления Белозерского муниципального района.

2.4. Секретарем на публичных слушаниях – Богомолову Людмилу Владимировну, начальника общего отдела администрации городского поселения «Город Белозерск».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Городской Вестник" и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава городского поселения
«Город Белозерск»

Е.В. Шашкин